「WCCI会員応援券」　加盟店申請書兼誓約書
令和　　年　　月　　日
輪島商工会議所会頭　久岡　政治　様
　私は、本事業の趣旨を理解し、それに賛同して「WCCI会員応援券」の取扱加盟店の登録を下記のとおり申請いたします。要項に基づく取扱加盟店の責務について遵守することを誓います。
【取扱加盟店】
	登録用
屋号・商号名
（ﾁﾗｼ等に掲載する
事業所名）

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	代 表 者

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	　　　　　（担当者名：   　　    ）

	業種

	店舗等所在地

	電話番号
	－    　－
	ＦＡＸ番号
	－  　 －

【応援券換金分の受取金融機関】 必ず次の下記金融機関の中から１行を選んでください。
	金 融 機 関
	北國銀行
北陸銀行
興能信用金庫
のと共栄信用金庫
JAおおぞら
	　　　　　　　　　　　支店

	預 金 種 別
	普 通 ・ 当 座
	口座番号

	口 座 名 義

	ﾌﾘｶﾞﾅ